

Doppelherz Aktiv Vital Tonik, 1000 ml (opakowanie świąteczne)



Nasza cena: 44,72 zł

Opis słownikowy

Producent	QUEISSER PHARMA NIEMCY [DE]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Doppelherz Aktiv Vital Tonik, 1000 ml (opakowanie świąteczne)

Doppelherz Aktiv Vital Tonik to suplement diety zawierający kombinację witamin, składników mineralnych i wyciągów roślinnych.

Ekstrakty roślinne z głogu, melisy i skórek winogron oraz żelazo usprawniają pracę układu krążenia, serca i układu nerwowego.

Produkt jest zalecany dla osób, które powinny szczególnie zadbać o swoje serce, w tym: narażonych na stres, mało aktywnych fizycznie, w sile wieku.

Preparat może być stosowany osoby chore na cukrzycę oraz z nietolerancją glutenu lub laktozy a także przez wegan i wegetarian.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Składniki

woda oczyszczona, substancja zagęszczająca: sorbitol, wyciąg z owoców głogu, wyciąg z liści melisy, koncentrat czerwonego wina, regulator kwasowości: kwas mlekowy, aromat mandarynkowy, substancja konserwująca: sorbinian potasu, kwas L-askorbinowy (witamina C), cytrynian amonu-żelaza (żelazo III), standaryzowany wyciąg ze skórek winogron, amid kwasu nikotynowego (witamina B3), aromat: wanilina, D-pantotenian wapnia (witamina B5), substancja słodząca: acesulfam K, ryboflawina (witamina B2), chlorowodorek tiaminy (witamina B1), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B1), substancja słodząca: sacharynian sodu, regulator kwasowości: E 524, kwas foliowy (wit. B9), cyjanokobalamina (witamina B12).

Składnik		w 60 ml
Wyciąg z owoców głogu (5,5:1)		600 mg
Wyciąg z liści melisy (5:1)		600 mg
Koncentrat wina czerwonego (30:1)		600 mg
Standaryzowany wyciąg ze skórek czerwonych winogron (500:1)		30 mg
Żelazo		10,5 mg (100%)
Tiamina (wit. B1)		3 mg (27%)
Ryboflawina (wit. B2)		3 mg (27%)
Niacyna (wit. B3)		15 mg (90%)
Kwas pantotenowy (wit. B5)		9,6 mg (100%)
Witamina B6		3 mg (27%)
Kwas foliowy (wit. B9)		180 µg (90%)
Witamina B12		2,1 µg (84%)
Witamina C		60 mg (100%)

*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Zawiera substancje słodzące.

Nie zawiera alkoholu. Preparat może być stosowany osoby chore na cukrzycę oraz z nietolerancją glutenu lub laktozy a także przez wegan i wegetarian.

Masa netto

1000 ml

Właściwości składników

Wyciąg z owoców głogu wspiera pracę serca oraz wykazuje działanie relaksujące.

Koncentrat czerwonego wina i standaryzowany wyciąg ze skórek winogron zawierają cenne bioflawonoidy.

Wyciąg z melisy wpiera dobre samopoczucie, działa relaksująco oraz wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu krążenia.

Żelazo wspiera proces wytwarzania hemoglobiny i czerwonych krwinek, wspomaga transport tlenu przez krew, dodatkowo wspomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych oraz przyczynia się do redukcji zmęczenia.

Witaminy B1, B6, B12 i B3 wspierają pracę układu nerwowego oraz wspierają funkcje umysłowe.

Witaminy B2, B6, B12, B9, B5 i B3 wspomagają redukcję zmęczenia.

Ryboflawina, witaminy B6 i B12 wspierają proces wytwarzania czerwonych krwinek.

Kwas foliowy wspomaga proces wytwarzania płytek krwi oraz krwinek czerwonych.

Witamina C wspomaga produkcję kolagenu, przyczynia się również do zwiększenia przyswajania żelaza.

Sposób użycia

Dorośli: Stosować doustnie 3 razy dziennie po 20 ml (2 łyżki stołowe) po posiłku.

Po otwarciu butelki - przechowywać w lodówce do 2 miesięcy.

Przeciwwskazania

Nie zaleca się stosowania przez dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz przy hemochromatozie (nadmiernym wchłanianiu żelaza). Nie stosować jednocześnie z innymi preparatami zawierającymi znaczne dawki żelaza, ani z antybiotykami z grupy tetracyklin (np.

doksycyklina).

Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze do 25oC, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie stosować po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu. Powstawanie osadu może być spowodowane zawartością składników naturalnych i nie wpływa na jakość produktu.

Informacje dotyczące bezpieczeństwa

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Producent

Queisser Pharma,
Schleswiger Str. 74
24941 Flensburg, Niemcy

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.